

# ÅRSREDOVISNING

för

## R Hansson Racing AB

Org.nr. 556714-8662

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mats Hansson, Styrelseledamot  
2023-04-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit konsultationer inom området för personalfrågor samt företagsledning samt uthyrning och försäljning av elektronisk utrustning under bifirman Led Kings.

Företagets säte är Aneby

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet. Beslut har fattats att driva vidare verksamheten för att på sikt kunna återställa aktiekapitalet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 595 568	322 551	812 507	428 221
Resultat efter finansiella poster	-3 464	-236 683	17 031	-508 136
Soliditet (%)	-399,15	-225,79	-63,24	-52,96

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-487 036	-236 683	-723 719
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-236 683	236 683	0
Årets resultat			-3 464	-3 464
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-723 719</u>	<u>-3 464</u>	<u>-727 183</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-723 719
Årets resultat	-3 464
	<u>-727 183</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-727 183
	<u>-727 183</u>

R Hansson Racing AB

Org.nr. 556714-8662

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 595 568	322 551
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 595 568</u>	<u>322 551</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-103 836	0
Övriga externa kostnader		-774 562	-272 584
Personalkostnader	2	-511 936	-21 161
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-129 691</u>	<u>-187 828</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 520 025</u>	<u>-481 573</u>
<b>Rörelseresultat</b>		75 543	-159 022
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-79 007</u>	<u>-77 661</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-79 007</u>	<u>-77 661</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-3 464	-236 683
<b>Resultat före skatt</b>		-3 464	-236 683
<b>Årets resultat</b>		<u>-3 464</u>	<u>-236 683</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>48 502</u>	<u>273 324</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		48 502	273 324
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		48 502	273 324
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 500	2 500
Övriga fordringar		108	409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>66 469</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		70 077	2 909
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	<u>38 547</u>	<u>0</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		38 547	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		108 624	2 909
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		157 126	276 233

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-723 719	-487 036
Årets resultat		-3 464	-236 683
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-727 183</u>	<u>-723 719</u>
<b>Summa eget kapital</b>		-627 183	-623 719
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Checkräkningskredit		0	246 140
Övriga skulder till kreditinstitut		57 149	155 153
Övriga skulder		40 860	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>98 009</u>	<u>401 293</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		295 473	337 470
Leverantörsskulder		12 213	0
Skatteskulder		95	2 423
Övriga skulder		358 519	138 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>686 300</u>	<u>498 659</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>157 126</b>	<b>276 233</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2	0

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	939 140	939 140
	Försäljningar/utrangeringar	-137 274	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>801 866</b>	<b>939 140</b>
	Ingående avskrivningar	-665 816	-477 988
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	42 143	0
	Årets avskrivningar	-129 691	-187 828
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-753 364</b>	<b>-665 816</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>48 502</b>	<b>273 324</b>

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	98 009	155 153

## R Hansson Racing AB

Org.nr. 556714-8662

<b>Not 5</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000

### Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	490 000	490 000

### Aneby

Alexander Hansson  
Alexander Hansson

Mats Hansson  
Mats Hansson

Benjamin Hansson  
Benjamin Hansson

Verkställande direktör  
2023-04-01

Ordförande  
2023-03-30

Styrelseledamot  
2023-04-11